DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO SOBRE O
ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL NA POPULAÇÃO DE SANTA CRUZ-RN: UM
ESTUDO COMPARATIVO ENTRE ADULTOS E IDOSOS de autoria de ANDREIA RAVINIA
DO NASCIMENTO OLIVEIRA, LAYANE PRISCILA COSTA DA SILVA, SAMIRA CRISTINA
DE SOUZA ARAÚJO ASSUNÇÃO, MARIA EDUARDA MEDEIROS ANDRADE, ALINE
BRAGA GALVAO SILVEIRA FERNANDES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37145

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37145